
Make-up meistarklase ar Dianu Vondu

Foto autors Salona "Jasmīne" foto

Vai esi kādreiz sapņojusi iemācīties izveidot ideālu, ātru un svaigu dienas grimu, kas izskatās dabīgs un stilīgs? Mūsu meistarklasē tev būs iespēja uzzināt visu par vienkāršiem, bet efektīviem

trikiem, kā radīt skaistu izskatu pašai mājās bez īpašas piepūles.

Meistarklasē tiks apgūts:
-Praktiskas zināšanas, kā izvēlēties un pielietot kosmētiku ikdienas grimam;

-Kā 10-15minūtēs atsvaidzināt savu sejas grimu, un izcelt dabīgo skaistumu;

-Personalizētus ieteikumus tieši tavam ādas tonim un sejas formai;

Meistarklase sniegs prieku un pārliecību, ka visi var izskatīties burvīgi, pat, ja laika ir maz. Tā būs lieliska pieredze, un jautri pavadīts laiks kopā ar citām dāmām. Lieliska iespēja, ne tikai

uzlabot savas prasmes, bet arī justies vēl pārliecinātākai un starojošākai ikdienā! Tiekamies meistarklasē – tev tas patiks!

Pieteikties iespējams šeit: www.salonsjasmine.lv / meistarklase

Meistarklases cena 85,- eiro.

Sat, 01.02.2025

13:00-15:00

+371636 26999

info@hotelkupfernams.lv

https://www.salonsjasmine.lv/salons-jasm%C4%ABne

Salons "Jasmīne"

Kārļa iela 5
 

https://www.salonsjasmine.lv/meistarklase
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3940416,21.5638705

